
Zarządzenie Nr 0151-7/11
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 17 stycznia 2011 roku

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Przyrów w 
                    zakresie upowszechniania zajęć sportowych i turystyki oraz rozwoju bazy sportowej i 
                    turystycznej w 2011 roku

                          Na podstawie art.11 ust.2 i 3 oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U z 2003 r. Nr 96, poz.873 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr 15/III/10 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Przyrów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami pożytku publicznego na rok 2011,  Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje:

§ 1 

Ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Przyrów w zakresie 
upowszechniania zajęć sportowych i turystyki oraz rozwoju bazy sportowej i turystycznej w 2011 
roku zgodnie z treścią ogłoszenia stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Na realizację przedmiotowego zadania przeznacza się środki publiczne w wysokości 38.000 zł
2. Rozpatrzenie ofert nastąpi w dniu 17.02.2011 r.  o godz. 1110  przez komisję powołaną przez 
Wójta Gminy Przyrów.
3. Przy rozpatrzeniu ofert komisja uwzględni następujące kryteria:

a) oceni możliwość realizacji zadania przez oferenta 
b) oceni przedstawioną kalkulację kosztów zadania 
c) uwzględni udział środków własnych oferenta oraz innych źródeł finansowania 
zadania.

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. organizacyjnych.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


